

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Thomas Krutzki  
 KFZ Teilehandel  
 Grundbreehe 20  
 49170 Hagen am Teutoburger Wald

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230401574  
 Kundennr.: 57640  
 Datum: 25. April 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230401835 vom 24.04.2023: Externe Belegnr. PERS.:				
1	10500		<b>ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts</b> ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	5,97	11,94
2	10024		<b>ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte</b> ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte, mit Kunststoffhalter für 2 Schrauben H: 94 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	7,10	7,10
3	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	7,05	7,05
4	20218		<b>Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff</b> Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	8	Stück	0,85	6,80
5	20235		<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt	8	Stück	0,75	6,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230401574

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40530		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg <b>Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig</b> Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb, 1-teilig, mit Ratsche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	4	Stück	6,90	27,60
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230401835</b>							<b>66,49</b>
8	62998		Lieferungsnr. DI230401876 vom 24.04.2023: Externe Belegnr. PERS.: <b>ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige BV (m/w)</b> ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige Bajonettverbinder (männlich/weiblich), Abgang 0,6 m DC-Flachkabel für Nebelschluss-/Rückfahrleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	18,72	18,72
9	202130		<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,06 kg	6	Stück	0,48	2,88
10	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230401876</b>							<b>21,60</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>88,09</b>
19% MwSt.							16,74
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>104,83</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,758



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230401574

### Lief. an Adresse

Thomas Krutzki  
KFZ Teilehandel  
Grundbreehe 20  
49170 Hagen  
Deutschland